
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PAVEDIMO PASIRAŠYTI ŽEMĖS SKLYPŲ RIBŲ PAŽENKLINIMO-PARODYMO 

AKTUS BEI ŽEMĖS SKLYPŲ PLANUS 

 

2021 m. vasario 1 d. Nr. AV-79 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 15 

punktu, Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo bei 

tikslinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. gruodžio 30d. 

įsakymu Nr. 522 ,,Dėl Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų 

surinkimo bei tikslinimo taisyklių“ 19 punktu, 

  p a v e d u Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjui Raimondui Simanavičiui 

pasirašyti žemės sklypų ribų paženklinimo-parodymo aktus bei žemės sklypų planus.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                         Andrius Burnickas 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimondas Simanavičius 


